



Bösel

Frischemarkt

Frischemarkt
Stefan Bösel e.K.
Brambauer Straße 277
44536 Lünen
Telefon: 0231 9872106
www.edeka-boesel.de
facebook.com/boesel.edeka

Unsere Öffnungszeiten:
Mo. – Sa.: 07.00 – 21.00 Uhr

Motiv mit KI erstellt.

Meica Deutschländer
oder **Trueman's Hot Dog**
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.06 / € 8.54)



2.99
-4.99!
-40%

Weihenstephan
Butter oder
Die Streichzarte
ungesalzen
je 250 g Packung /
Becher (1 kg = € 7.16)



1.79
-3.59!
-50%

Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht, je 1 kg



5.99
-9.99!
-40%

Herzstücke
Peru
**Kultur-
heidel-
beeren**
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)



3.99
-5.99!
-33%

Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt, versch.
Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.49
-9.99!
-30% (1 kg = € 12.98)

Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
auch Alkoholfrei
im Angebot



4.99
-7.99!
-37%

iglo
**Rahm-, Würz-
oder Blatt-Spinat**
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g
Packung (1 kg =
€ 1.92 / € 2.88)



1.44
-3.49!
-58%

Diamant
Weizenmehl Extra
Type 405,
1 kg Packung



0.79
-1.29!
-38%

Bananen
1 kg



1.44
-1.99!
-27%
unverpackt

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder **Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)



1.79
-3.49!
-48% (1 kg = ab € 4.37)

Frischeknüller
bei
Bösel



Serviovorschlag

Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart,
je 100 g



1.11
SUPERKNÜLLER

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 9.99, Heidelbeeren € 3.99, Bananen € 1.50, Doppio Passo € 5.49, Melitta € 6.99, Weihenstephan € 1.69, Meica oder Trueman's € 3.33, Dr. Oetker € 1.99, iglo € 1.79, Diamant € 0.88
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW47: 17.11. - 22.11.2025

Frischemarkt Stefan Bösel e.K., Brambauer Straße 277, 44536 Lünen.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

47_25_CL_501_1715



30
Extra°Punkte³
= € 0.30



Auf alle
veganen
Aufschnittprodukte



Gültig vom 17.11. - 22.11.2025



20
Extra°Punkte³
= € 0.20



AKTIONSPREIS

1.79

Sonnen
Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30



AKTIONSPREIS

1.79

namdong
Koreanische
Instantnudeln
versch. Sorten,
je 84 g / 83 g Becher
(1 kg = € 21.31 / € 21.57)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30



AKTIONSPREIS

3.99

Rapso
100%
reines
Rapsöl
aus kontrol-
liertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Henglein
Kartoffel-Gnocchi
500 g Beutel
(1 kg = € 5.98)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



2.99



Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 5.48 / € 4.87)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



2.19



Wellaflex
Haarspray, Haarlack
oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Dose
(1 l = € 11.96 / € 14.95)

15
Extra°Punkte³
= € 0.15



AKTIONSPREIS

2.99



Purina Gourmet Gold oder Perle
Katzennassnahrung, versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 8.12)
auch Gourmet A la Carte 85 g
im Angebot

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



AKTIONSPREIS

0.69



Auf die
°Punkte,
fertig, los!

hitschies
Saure
Drachenzungen
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 11.12)

1.39

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



30
Extra°Punkte³
= € 0.30



Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 750 g Dose
(1 kg = € 6.25)

4.69



40
Extra°Punkte³
= € 0.40



Lion, KitKat,
Smarties oder Nuts
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung (1 kg = ab € 11.99)

AKTIONSPREIS

1.99

CUT%
GÜNSTIG

Butterstollen
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



1.79



CUT%
GÜNSTIG

Marzipankartoffeln
125 g Beutel
(1 kg = € 11.92)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



1.49



Seeberger Trockenfrüchte
versch. Sorten, gefriergetrocknet,
aus 100% Frucht, ohne Zuckerzusatz,
je 15 g / 12 g Beutel (1 kg = € 146.00 /
€ 182.50)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



2.19



Halloran O's
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



1.79



Chio
Tortillas
Wild Paprika oder
Nacho Cheese,
je 200 g XXL Beutel
(1 kg = € 14.95)

40
Extra°Punkte³
= € 0.40



2.99



Ramazotti
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Arancia
0,0% alkoholfrei
im Angebot

AKTIONSPREIS

9.99

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK



Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

**Don Papa
Baroko**
Rum, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

AKTIONSPREIS

29.99

Heineken
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1,94)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS

15.49

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



**Adelholzener
Active 02**

natürliches Mineralwasser
ohne Kohlensäure und
mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,59)
zzgl. € 0,25
Pfand

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



XOX Asia Krupuk
knusprig leckere Krabbenchips,
100 g Beutel
(1 kg = € 22,90)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.29

More Zerup
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 65 ml Flasche
(1 l = € 92,15)



70
Extra°Punkte³
= € 0.70

PAYBACK

5.99

³ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

47_25_BL_505

Motiv mit KI erstellt.

EDEKA **Bio**

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

DAS SPARRAFFENLAND

GUT GÜNSTIG

Spanien
Salatgurken
Klasse I,
Stück

0.69

unverpackt



demeter

Spanien
Bio-Orangen
Klasse II,
1 kg Netz

AKTIONSPREIS

2.49



OUTSPAN®

Südafrika
Saftorangen
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)

AKTIONSPREIS

2.49



mein Land
EDEKA



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Elstar“,
„Gala“, „Braeburn“ oder
„Wellant“, Klasse I,
je 1 kg Schale

AKTIONSPREIS

1.49

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Adventsgesteck Nordmannkranz
mit 4 Antika Kerzen,
ca. 35 cm Durchmesser,
versch. Farben oder
Adventsgesteck
mit 4 Antika Kerzen,
50 cm Länge,
verschiedene Farben,
je Stück

AKTIONSPREIS

19.99

GUT GÜNSTIG



Frankreich
Walnüsse
in der Schale,
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)

DISCOUNTPREIS

2.49

Obst & Gemüse

mein Land EDEKA

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale



AKTIONSPREIS
0.88

mein Land EDEKA

Deutschland
Bio-Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.19)



AKTIONSPREIS
1.79

Bioland

mein Land EDEKA

Deutschland
Süßkartoffeln
aus NRW, Klasse II,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS
2.99

mein Land EDEKA

Deutschland
Champignons
aus NRW,
braun oder weiß, groß oder
mittel, Klasse I, je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)



AKTIONSPREIS
1.79

mein Land EDEKA

Deutschland
Wirsing
aus NRW,
Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS
0.99

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA Bio

Spanien
**Rispen-
tomaten**
Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS
1.49

mein Land EDEKA

Deutschland
Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaido“
oder „Butternut“,
je Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS
0.99

Bauer Funken

Grünkohl
küchenfertig geschnitten,
500 g Beutel
(1 kg = € 5.58)



AKTIONSPREIS
2.79

EDEKA Bio

Italien
Blattspinat
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29

Knorr
Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)



AKTIONSPREIS
0.79

RASTING

Hähnchen-kebab-Pfanne

gewürzt und gebraten,
300 g Schale (1 kg = € 14.97)



AKTIONSPREIS

4.49

RASTING

Spareribs

gewürzt, z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

6.49

RASTING

Hackbällchen

gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)



TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

3.99

RASTING

Gyros-, Pizza-, Käse-Lauchsuppe, Chili con Carne oder Serbischer Bohneneintopf

je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



AKTIONSPREIS

4.79

RASTING

Geflügelwurst- Aufschnitt

versch. Sorten,
herzhaft im
Geschmack,
100% Geflügel-
fleisch,
je 100 g



TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Lachsschinken

geräuchert, extra mager,
je 100 g



TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Schla-Wiener oder Geflügel Schla-Wiener

nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.45)



AKTIONSPREIS

2.69

Motiv mit KI erstellt.

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**

%

+ Rasting
Kühltasche
gratis

10.00

Wursttüte

bestehend aus:

- Schinkenwurst, 375 g Stück
- Zwiebling, kräuterwürzige Zwiebelwurst,
pikant im Geschmack, 200 g Stück
- Hausmacher Bauernfrühstück, 300 g Stück
- 5 Mettenden à 80 g
- je 1275 g Tüte
(1 kg = € 7.84)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Fleisch & Wurst



RASTING
Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

1.59

RASTING
Zwiebelmettwurst
oder **Schinkenzwiebel-**
mettwurst mit Paprika
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



2 Stück

AKTIONSPREIS

1.50



RASTING
Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 13.33)

1.00

Stück

RASTING
Delikates
Leberwurst
mit Kalbfleisch,
im Golddarm oder **grobe**
Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

RASTING

Bayerischer Leberkäse
gebacken, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

ABRAHAM
Dachschinkenherstellung

Original
Ardenner Kernschinken
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

Aoste

Französische **Ring-Salami** oder
Baguette-Salami
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.59

RASTING

Fleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



AKTIONSPREIS

2.79

BiFi
versch. Sorten, je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g = 100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



AKTIONSPREIS

1.99

Reinert

Bärchen-Streich
125 g Becher (1 kg = € 11.92)
auch Bärchen-Streich Geflügel
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

47_25_BI_509

Fleisch

meinLand EDEKA

Dicke **Schweine-rippe**
frisch oder geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

meinLand EDEKA

Kasseler-Nacken
mit Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

AKTIONSPREIS

7.99

Motiv mit KI erstellt

Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



2.79

meinLand EDEKA

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.99

Komplett-angebot

5.99



Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen à 100 g =
500 g, fein, gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot



1.29

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

meinLand EDEKA

Schweine-lachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.99

Wild-
saison

Frischer
Wildschweinrücken
ohne Knochen,
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.59

KDK
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Zarter
Kalbsbraten oder
zartes **Kalbsgulasch**
aus der Keule,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.49

Frisches
Barbarie-Entenbrustfilet
Handelsklasse A,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.99

Frische
Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.99

Käse

Kerrygold Original irischer Käse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 11.46 / € 9.93)

1.49
• 2.99¹

-50%

Scharfer Wolf
schweizer Schnittkäse,
Extra oder Cremig,
50% / 57% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.99

**Anton oder
Die scharfe Anna**
schweizer Hartkäse, versch.
Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49

Philadelphia Frischkäse

versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia
Natur 6 x 16,67 g Packung im Angebot

0.99
• 2.29¹

-56%

1.11
• 2.29¹

-51%

Fol Epi
französischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.79

**Appenzeller
Appenzellerin**
schweizer Hartkäse
mit Kuhrohmlch,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.29

Géramont

französischer Weichkäse,
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.79

Le Rustique Camembert

48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g Packung
(1 kg = € 11.16 / € 11.63)

AKTIONSPREIS

2.79

Kiri Portionen oder Dippi

65% / 60% Fett i. Tr.,
je 108 g / 105 g Packung
(1 kg = € 18.43 / € 18.95)

AKTIONSPREIS

1.99

miree Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)

AKTIONSPREIS

1.11

**Exklusiv
mit der
APP**

Butterkäse oder Gouda

in Scheiben,
50% / 48% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung (1 kg = € 8.95)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 9.95)

EDEKA APP-PREIS²

-10%

1.79
• 1.99¹

**Exklusiv
mit der
APP**

Mozzarella

45% Fett i. Tr.,
200 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.92)
Preis ohne App: € 1.29
(1 kg = € 10.32)

EDEKA APP-PREIS²

-23%

0.99
• 1.29¹



(1 kg = ab € 9.94)



EDEKA APP-PREIS²

-45%

1.79
• 3.29¹

Patros
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.06)

AKTIONSPREIS

-39%

1.99
• 3.29¹

² Angebotspreis nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-APP an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

47_25_BL_511



Arla bio
Frische oder
Haltbare
Weidemilch
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.29

EDEKA APP-Preis²
1.39
-27%¹

-50%

(1 kg = € 3.02 / € 3.16)

Activia

versch. Sorten, je 4 x 115 g =
460 g / 4 x 110 g = 440 g Packung
(1 kg = € 3.46 / € 3.61)

1.59
-27%¹
-43%



EDEKA APP-Preis²
0.99
-16%

Exklusiv
mit der
APP

EDEKA Bio

Speisequark

40% Fett i. Tr.,
250 g Becher (1 kg = € 3.96)
Preis ohne App: € 1.19 (1 kg = € 4.76)



AKTIONSPREIS

1.49

Joghurt mild
3,8% Fett,
500 g Becher
(1 kg = € 1.98)
Preis ohne App: € 1.19
(1 kg = € 2.38)

Exklusiv
mit der
APP



EDEKA APP-Preis²
0.99
-16%

**Fettarmer
Joghurt**
mild, 1,8% Fett,
500 g Becher (1 kg = € 1.98)
Preis ohne App: € 1.15
(1 kg = € 2.30)

EDEKA APP-Preis²
0.99
-13%



Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf alle Ehrmann High Protein Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 17.11.25 bis 22.11.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.

**Knack & Back
Sonntags-Brötchen,
Mehrkorn-Brötchen**
oder Croissants
und weitere Sorten,
zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose
(1 kg = ab € 4.23)



EDEKA APP-Preis²
1.49
-40%

(1 kg = ab € 3.73)

AKTIONSPREIS
1.69
-32%
-2.49¹



BEN & JERRY'S
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 9.55)

Chocolate Brownie
Chocolate Ice Cream
with Brownie Pieces

Salted Caramel Brownie
Vanilla Ice Cream with a Salted Caramel
Sauce, Brownie Pieces, Chocolate Sauce
& a Chocolate Hazelnut Topping

EDEKA APP-PREIS²
3.99
-42%
4.44
-36%
(1 l = € 8.58)

Langnese Cornetto
versch. Sorten, je 6 / 4 Stück =
540 ml / 360 ml Packung
(1 l = € 5.54 / € 8.31)

Cornetto

AKTIONSPREIS
2.99

Coppenrath & Wiese
Kleines Fest Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 555 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 8.60)

Kleines Fest
tiefgefroren

AKTIONSPREIS
4.99

Alnatura Bio
Rübenzucker
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

Alnatura
Rübenzucker
Sucre de betterave
Zusatzstoffe
ohne Geschmacksstoffe
e 500g

AKTIONSPREIS
1.79

Alnatura Bio
Agaven-Dicksaft
250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

Alnatura
Agaven Dicksaft
Zum Süßen
Sirop d'agave
Pour sucrer à base
de fruit

AKTIONSPREIS
1.99

Frosta Fisch-
spezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)

FROSTA
SCHLEMMERFILET
MEDITERRANER
ART

AKTIONSPREIS
2.79

iglo
10 Fischstäbchen
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
100% Filet, 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

iglo
10 Fischstäbchen

AKTIONSPREIS
1.99

Original Wagner Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 10.76)
auch Air Fryer Snack
versch. Sorten 195 g
im Angebot

wagner
Rustipani
OFENEROT

AKTIONSPREIS
1.99

Alnatura Bio
Bourbon Vanillezucker
3 Stück = 24 g Packung
(1 kg = € 62.08)

Alnatura
Bourbon Vanillezucker
40% Vanillin
aus Bourbon-Vanille
e 24g

AKTIONSPREIS
1.49

Exklusiv mit der APP
Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7.60)
Preis ohne App: € 5.49
(1 kg = ab € 10.46)

suprema
CALABRES
NDUJA 11
Mg. Piccante

EDEKA APP-PREIS²
3.99
-27%
-5.49

Exklusiv mit der APP
Lachsfilet
tiefgefroren, 2 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 28.45)
Preis ohne App: € 6.39
(1 kg = € 31.95)

EDEKA Bio
LACHSFILET
2 bio Lachsfiletpartitionen,
präzisions gegarbart,
tiefgefroren
AUS NORWEGEN
200g € 1,-

EDEKA APP-PREIS²
5.69
-10%
-6.39

iglo
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 450 g Beutel
(1 kg = ab € 6.64)

iglo
Fleischbällchen
in fruchtiger
Tomatensauce

AKTIONSPREIS
2.99

Alnatura Bio Mandeln
500 g Packung (1 kg = € 13.45)

Alnatura
Mandeln
Amandes
BIO7 ZERTIFIZIERT
mit 100% Mandeln
e 200g

AKTIONSPREIS
2.69

Frühstück



Tchibo Kaffee⁴
Caffè Crema
Vollmundig,
Caffè Crema Mild,
Espresso
Sizilianer Art
oder Espresso
Mailänder Art,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
15.99

Melitta Barista Classic
Crema oder
Crema Forte,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

13.99
~~21.49¹~~
-34%

EDEKA APP-PREIS²
12.99
~~21.49¹~~
-39%



Kölln Müsli
versch. Sorten, je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.98) auch Kölln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot

2.99
~~3.79¹~~
-21%

Meßmer Tee
versch. Sorten, je 20 Beutel =
40 g / 30 g Packung
(1 kg = € 42.25 /
€ 56.33)



AKTIONSPREIS
1.69

Nesquik Original
oder
Erdbeer Milk-Mix
je 350 g / 280 g
Nachfüllbeutel / Dose
(1 kg = € 6.54 / € 8.18)

2.29
~~3.29¹~~
-30%

EDEKA APP-PREIS²
1.99
~~3.29¹~~
-39%



Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
je 200 g -
400 g Packung
(1 kg = ab € 6.98)

2.79
~~3.79¹~~
-26%

(1 kg = € 5.69 / € 7.11)

(1 kg = ab € 6.23)

Bahlsen Gebäckspezialitäten
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 17.76)



AKTIONSPREIS
2.22

Pågen giffjar
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)



AKTIONSPREIS
1.99

Landliebe Konfitüre oder Fruchtcreme
versch. Sorten, je 200 g Glas (1 kg = € 7.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich
weniger Zucker 180 g und Aachener
Pflüml 195 g oder
Pflüml Zero 175 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49

Barebells Proteinriegel
versch. Sorten, je 55 g Packung
(1 kg = € 39.82)



EDEKA APP-PREIS²
-29%
1.89
~~2.69¹~~

AKTIONSPREIS
-18%
2.19
~~2.69¹~~

Golden Toast Toasties
versch. Sorten,
je 300 g / 225 g Packung
(1 kg = € 4.30 / € 5.73)



AKTIONSPREIS
1.29



Schattenmorellen
entsteint, handverlesene Früchte,
gezuckert, 680 g Glas /
370 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.19)



EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
~~3.99¹~~

AKTIONSPREIS
-42%
2.29
~~3.99¹~~

(1 kg = € 5.38)

Süß & salzig

Motiv mit KI erstellt

Knoppers

versch. Sorten, je 8 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

De Beukelaer Prinzen Rolle

versch. Sorten,
je 400 g / 352 g Rolle
(1 kg = € 4.48 / € 5.09)



1.79

-28%

(1 kg =
€ 3.48 / € 3.95)

EDEKA
APP-PREIS²
1.39

-44%



Chipsfrisch ungarisch



EDEKA
APP-PREIS²
1.11

-44%

(1 kg = € 7.40)

funny-frisch Chipsfrisch

versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

1.29

-35%

Milka Kekse

versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99



1.11

-44%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)



ALPENMILCH



1.79

-43%

**Bahlsen
Comtess Kuchen**
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

Lindt Nuxor

versch. Sorten,
je 103 g Packung
(1 kg = € 47.48)



AKTIONSPREIS

4.89

Toffifee

2 x 24 Stück =
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

mentos Kaubonbons

versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 13.07 / € 13.24)



AKTIONSPREIS

1.49

Ricola Bonbons

versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 23.87)



AKTIONSPREIS

1.79

Pokémon Sammelkarten

Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-Karten. Mit legendären Mega-Entwicklungen wie Mega-Glurak-ex und Mega-Schlapor-ex. Inklusive Code-Karte für ein Online-Boosterpack im Pokémon-Sammelkartenspiel Live. Neue Strategien und noch mehr Power für dein Deck. Ideal für Spieler ab 6 Jahren – auch für Fortgeschrittene und Profis spannend

Gotta catch 'em all!



AKTIONSPREIS

4.99



POKÉMON



Sammelkartenspiel

„Reshiram-ex Kollektion“

Mit 2 holografischen Karten, 1 überdimensionalen holografischen Karte, 4 Boosterpacks und 1 Code-Karte für Pokémon-Sammelkartenspiel-Live. Ab 6 Jahren. auch Wolverock-ex Kollektion im Angebot

AKTIONSPREIS

17.99

Wein & Spirituosen

**Gerstacker
Nürnberger Christkindles
Markt- Glühwein**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

2.99
~~3.99~~

-25%

Mumm
Jahrgangssekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
auch Alkoholfrei
im Angebot

3.99
~~6.49~~

-38%

**Auch
alkoholfrei
im Angebot.**

**Caramel
Cookie neu im
Angebot!**



11.99
~~15.99~~

(1 l = € 17.13)

-25%

12.99
~~15.99~~

-18%

Licor 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)



8.99
~~12.99~~

(1 l = € 12.84)

-30%

9.99
~~12.99~~

-23%

Captain Morgan
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot



**Asbach
Uralt**
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS

9.99



Three Sixty Vodka
Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS

9.99



Hendrick's Gin
Original oder Flora Adora,
44% / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

AKTIONSPREIS

27.99



Frankreich
**Grand Corbier
oder Mont Saint
Jean Rosé**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
*für den 2022er
Grand Corbier Rouge

AKTIONSPREIS

3.99



Spanien
**Barahonda
Barrica oder
El Cortez XO**
trocken oder
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
**für den 2022er
Barahonda

AKTIONSPREIS

5.99



Luxemburg - Mosel
**Grand Premier Cru
Grau- oder Weiß-
burgunder**
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS

5.99

*Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Captain Morgan € 12.99, Licor 43 € 15.99, Gerstacker € 3.99, Mumm € 6.49

47_25_BL_517

Getränke

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30
Pfand

11.99
-15.99!

-25%



**Exklusiv
mit der
APP**

Gratis*

1 Kasten kaufen und
zwei 1 l PET-Flaschen
Coca-Cola, Fanta,
Sprite und weitere
Sorten im Wert
von 2.90 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand



**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**



**EDEKA
APP-Preis**
0.79
-1.49!

-46%
(1 l = € 1.58)

**Monster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

0.99
-1.49!

-33%

Salitos
versch. Sorten,
je Packung =
4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32
Pfand

4.99
-5.79!

-13%



**Amecke
Sanfte Säfte**
oder **Plus**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.99
-2.79!

-28%



**9 + 3
gratis!**

**Coca-Cola oder
Coca-Cola Zero**
koffeinhaltig, je Packung =
12 x 0,33 l (1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.00
Pfand



AKTIONSPREIS

6.75

Paderborner Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

7.77

**Vöslauer
Mineralwasser**
oder **Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.69

**Vitrex
Flavoured
Water**
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Von der Weinkellerei Peter Mertes



Deutschland
Rotwild
Süss & Fruchtig
Weisswein,
8% Vol.,
je 0,75l Flasche,
(1l = € 3.99)

Am Gaumen präsentiert sich das Cuvée angenehm mild und überzeugt mit einer angenehmen Restsüße. Ein Begleiter für gesellige Runden im Park oder mit Freunden. Wir empfehlen eine Trinktemperatur von 7-10°C.



Deutschland
Rotwild
Süss & Fruchtig
Roséwein,
8% Vol.,
je 0,75l Flasche,
(1l = € 3.99)

Fein duftig und zart rosa schimmert dieser Roséwein im Glas. Das Cuvée überzeugt mit seinem fruchtigen Aroma. Ein idealer Wein zum Start in den Abend oder passend zu einem Antipasti Salat. Wir empfehlen eine Trinktemperatur von 7-10°C



Deutschland
Rotwild
Süss & Fruchtig
Rotwein,
8% Vol.,
je 0,75l Flasche,
(1l = € 3.99)

Ein Rotwein Cuvée gepaart mit einer feinen Süße verbindet sich delikat mit Aromen von Cassis und Himbeere. Zu würzigem Käse aber auch leicht angekühlt genießbar. Wir empfehlen eine Trinktemperatur von 8-10°C.

AKTIONSPREIS

2.99

AKTIONSPREIS

2.99

AKTIONSPREIS

2.99

Die Likörweine von Peter Mertes



Peter Mertes
Nachtgold
Auslese

Eine intensiv süße Versuchung mit Aromen von Honig, reifem Pfirsich und Papaya. Sehr vielseitig kombinierbar, von Blauschimmelkäse bis zu süßen Nachspeisen. Edelsüß, 0,375 l Flasche (1l = € 9.57)



Peter Mertes
Nachtgold
Beeren-Auslese
Fruchtiges Zusammenspiel aus den Aromen von süßen Äpfeln und feiner Vanille-note. Edelsüß, 0,375 l Flasche (1l = € 15.97)

AKTIONSPREIS

5.99

AKTIONSPREIS

3.59

Mit
Geschenk-
verpackung

Andrea Da Ponte
Vecchia Grappa
di Prosecco
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 35.70)



AKTIONSPREIS

24.99

Mit
Geschenk-
verpackung

Highland Park
Single Malt
Scotch Whisky,
12 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 51.41)
zzgl. € 0.25
Pfand
(1l = € 4.00)



AKTIONSPREIS

35.99

*Der Mindestumsatz muss innerhalb des Aktionszeitraumes vom 17.11.-29.11.25 mittels rabattfähiger Artikel mit Einsatz der EDEKA-App erreicht werden. Ausgenommen sind z.B. Tabakwaren, Telefonkarten, Pfand, Tankstellenumsätze, Buch, Presse, Tchibo, Pre-/Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Guthabekarten, Lotto/ Toto, Post o.Ä. Vorherige erfolgreiche Registrierung, Auswahl des Lieblingsmarktes sowie aktive Teilnahme an der Challenge erforderlich. Teilnahme nur über die App in teilnehmenden Märkten. Der Coupon wird nach erfolgreichem Abschluss der Challenge automatisch in die EDEKA-App eingespielt, ist einmalig einlösbar und muss vor dem Einlösen aktiviert werden. Nachträgliche Gutschrift ausgeschlossen. Weitere Informationen zu den Teilnahmebedingungen findest du direkt in der EDEKA-App innerhalb der Challenge.

**KAUFE
BIS ZUM 29.11. INSGESAMT
FÜR 120€ EIN
UND ERHALTE
10%
AUF DEINEN EINKAUF!***



**Rexona
Deospray
oder Roll-on**
versch. Sorten,
je 150 ml / 50 ml
Spray / Roll-on
(1 l = € 14.80 /
€ 44.40)

EDEKA APP-PREIS²
-24%
1.99
2.65¹

(1 l = € 13.27 / € 39.80)

AKTIONSPREIS
-16%
2.22
2.65¹



**Nur in der
EDEKA
App!**



1.49
1.99¹
-25%

**Vernel
Weichspüler**
versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)



**Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder
Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 /
€ 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99



**Nivea
Shampoo oder
Spülung**
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49



**Colgate Komplett
8 in 1 Zahnpasta**
mit Fluorid,
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 15.87)

AKTIONSPREIS
1.19



**Palmolive
Duschcreme
oder Duschgel**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS
0.99



Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung

AKTIONSPREIS
2.99



Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück Packung

AKTIONSPREIS
2.22

DAS SPARRAFFENLAND

Motiv mit KI erstellt.



Tempo
Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung
und weitere Ausführungen im Angebot

2.99
~~3.89~~

-23%



Dreamies
oder **whiskas**
Katzensnack
versch. Sorten,
je 40 g - 100 g
Beutel / Becher
(1 kg =
ab € 9.90)

AKTIONSPREIS

0.99

Purina felix Sensations
Katzentrockennahrung,
versch. Sorten, je 1 kg Packung



AKTIONSPREIS

2.79

Shelma Katzennahrung
Meat oder Fish, je 12 x 85 g =
1020 g Packung (1 kg = € 4.89)



AKTIONSPREIS

4.99

Coral Color- oder
Feinwaschmittel
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.15 / € 0.23)



AKTIONSPREIS

3.49

SC Johnson
A family company
at work for a better world



Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Produkten der Marken WC-Ente®, Drano®, Pronto®, erhalten Sie zusätzlich 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vertriebskanäle untersagt. Nur solange der Vorrat reicht. Coupon gültig vom 17.11.2025 bis zum 22.11.2025. SC Johnson GmbH, Mettmanner Straße 25, 40699 Erkrath.

JETZT 2€ SPAREN
BEIM KAUF VON 4 PRODUKTEN

WC-Ente
Total Aktiv Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS

1.99

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

pronto
Möbel-Spray
Classic
Glanz & Schutz,
250 ml Dose
(1 l = € 9.16)

AKTIONSPREIS

2.29

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.



WC-Ente
Frische-Siegel
versch. Sorten,
je 36 ml Packung
(1 l = € 63.61)

AKTIONSPREIS

2.29



Drano
Abfluss-
reiniger
Power- oder
Küchen-Gel
Rohrfrei,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS

3.79

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1 Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Tempo € 2.99

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 20.11. – Sa. 22.11.



**Rinderbraten
Falsches Filet**
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



19.90

ohne Deko

**Beste
Qualität
aus Süd-
amerika**

**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



5.55
~~6.89!~~

ohne Deko

-19%



**Frische
Schweineschnitzel**
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g



0.88
~~1.29!~~

ohne Deko

-31%



**Deutschland
Kopfsalat**
aus NRW, Klasse I,
Stück



0.88
~~1.49!~~

-40%





**Seidel
Apfelmus**
710 g Glas
(1 kg = € 1.41)

1.00
+1.99¹

-49%



**Deutschland
Weingenuß
Dornfelder**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)

1.49
+2.39¹

-37%



**Ehrmann
Grand Dessert**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.89)

0.55
+1.19¹

-53%



**Popp
Brot-Aufstrich**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

0.99
+1.79¹

-44%

Bösels MARKTKÜCHE

NEU! UNSERE MARKTKÜCHE IST 6 TAGE
DIE WOCHE BIS CA. 19.00 UHR GEÖFFNET!

Suppen oder Eintöpfe

(montags bis samstags erhältlich)

Ab sofort kannst Du
zwischen verschiedenen Gerichten
wählen, lass Dich überraschen ...

Montag, 17.11.2025

Nackenbraten

mit Paprikasauce, Kroketten und Salat

Dienstag, 18.11.2025

Putengeschnetzeltes

mit Reis und Salat

Mittwoch, 19.11.2025

Wildgulasch

mit Rotkohl und Kartoffeln

Donnerstag, 20.11.2025

Hähnchenschnitzel

mit Soße und Pommes Frites

Freitag, 21.11.2025

2 MSC Fischfrikadellen

mit Kartoffeln und Spinat

Samstag, 22.11.2025

Spaghetti „Bolognese“

mit Parmesankäse

Unser Snack für zwischendurch

Fleischkäse

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g

Frikadelle

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g

zzgl. 0,49 € pro Brötchen

- Täglich findest Du zudem eine **Vielzahl an Warmspeisen**
wie gegrillte Hähnchenschenkel, Spareribs, Frikadellen,
Fleischkäse und vieles mehr vor!

4.90

6.90

7.50

8.50

6.90

6.90

6.90

1.29

1.39

AUS DER BÄCKEREI



Auch immer sonntags für Dich da – von 08.00 Uhr – 11.00 Uhr –
ofenfrische Brötchen und leckere Kuchenteile.

Unseren Backshop-Hosselmann erreichst Du auch direkt
unter der Telefonnr.: 0231 77690077.

Eifler
Roggen-
mischbrot
je 750 g Laib
(1 kg = € 4.11)

AKTIONSPREIS

3.08



Mohnstriezel
je Stück

AKTIONSPREIS

2.50

Bei uns kannst Du
samstags bis
19.00 Uhr tippen!

WEST LOTTO

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 20.11. - Sa. 22.11.

TOP-FRISCHE-PREISE AN DER BEDIENUNGSTHEKE

Gyros-Pfanne
vom Schwein,
je 1 kg

oder

Frische
Schweinerouladen
nur aus der Oberschale
geschnitten,
je 1 kg

oder

Frisches
Schweinemet
vielseitig verwendbar,
fertig gewürzt,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

8.88

AKTIONSPREIS

8.88

AKTIONSPREIS

8.88



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.